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  Miłosierdzie        
     i Miłość Jezusa        

Parafia p.w. Najdroższej Krwi Pana Naszego Jezusa Chrystusa w Kętach 

 Kwiecień 2024                Śmierć pokonana                           Nr 4/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
„Ja jestem zmartwychwstaniem  
  i życiem. Kto we Mnie wierzy, 

choćby i umarł, żyć będzie.” 
J 11,25 



 

St
ro

na
2 

 

 

 

 

 

 

 

Życzenia Świąteczne 
W radosne święto zwycięstwa Jezusa 
nad śmiercią, grzechem i Szatanem,   

życzymy Wam drodzy Parafianie  
radości w Bogu żywym, 

 niezwyciężonym i wszechpotężnym. 
Radości, która zwycięża smutek, strach i śmierć. 

 Nadziei, która otwiera serca na dar  
prawdziwego i nieprzemijalnego życia.   
Wiary, która w Bogu zawieść nie może. 

Oraz miłości, która kruszy kajdany niewoli grzechów 
 i dźwiga z kolan własnych słabości. 

Niech w Waszych sercach panuje pokój Chrystusowy,  
którego ten świat dać nam nie może. 

                    Z kapłańskim błogosławieństwem  
                                                                   ks. Wacław i ks. Michał 
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Triduum Paschalne  
w naszej Parafii 

Wielki Czwartek – 28 marca 2024 r. 
18.00 – Msza święta 
Wieczerzy Pańskiej. 
Pamiątka ustanowienia 

Sakramentu  
Eucharystii i Kapłaństwa. 

Po uroczystej celebracji 
Następuje przeniesienie 

Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy.  

Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy: 
19.00 – Apostolat Maryjny, Oaza Rodzin i ul. Szkolna; 
20.00 – Róże Różańcowe, Świecki Zakon Karmelitański  

 oraz ul. Baściki i Smoliki; 
21.00 – Zakończenie Adoracji. 

Wielki Piątek – 29 marca 2024 r. 
 Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy: 

07.00 – Świecki Zakon Karmelitański i Wspólnota  
         Najdroższej Krwi Pana Jezusa; 
08.00 – I, II i III Róża Różańcowa, os. Dębowe  
     i ul. Żeromskiego; 
09.00 – IV i IX Róża Różańcowa, ul. Szkotnia,  

 Partyzantów i os. Miodowe; 
10.00 – Droga Krzyżowa dla wszystkich Uczniów Szkoły 
    Podstawowej – ks. Michał; 
11.00 – V i VIII Róża Różańcowa i os. Wrzosowe; 
12.00 – X, XI Róża Różańcowa; os. Leśne Duże  
    i Leśne Małe; 
13.00 – Róże Mężów, ul. Bukowa, Malinowa i Kasoliki; 
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14.00 – VI, VII Róża Różańcowa, Apostolat Maryjny oraz  
ul. Kępa Prawa, Kępa Lewa i ul. Młynek; 

15.00 – Godzina Miłosierdzia – I Dzień Nowenny  
i Droga Krzyżowa – ks. Proboszcz, 

15.30 – Róże Rodziców, Oaza Rodzin oraz  
   ul. Ks. J. Popiełuszki i św. M.M. Kolbego; 
16.30 – Zakończenie Adoracji. 

18.00 – Liturgia Męki i Śmierci 
Pana Jezusa: 

 Liturgia Słowa, 
 Adoracja Krzyża, 
 Komunia święta, 
 Przeniesienie Najświętszego  
     Sakramentu do Grobu. 
20.00 Gorzkie Żale – III części; 
Adoracja Pana Jezusa w Grobie: 
21.00 – ul. Szkolna oraz ul. Baściki  
     i Smoliki; 
22.00 Droga Krzyżowa –  

Kandydaci do bierzmowania  
i młodzież po bierzmowaniu – ks. Michał; 

23.00 – Zakończenie Adoracji. 

Wielka Sobota – 30 marca 2024 r. 

Adoracja Pana Jezusa w Grobie: 
07.00 – Świecki Zakon Karmelitański oraz 
      ul. Ks. J. Popiełuszki i św. M.M. Kolbego; 
08.00 – V i VIII Róża Różańcowa i os. Wrzosowe; 
09.00 – Wspólnota Najdroższej Krwi Pana Jezusa oraz  
            os. Dębowe i ul. Żeromskiego; 
10.00 – Adoracja dla dzieci i wszystkich Uczniów Szkoły 
    Podstawowej – ks. Michał; 
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10.30 – Adoracja dla kandydatów do bierzmowania  
    i młodzież po bierzmowaniu – ks. Michał; 
11.00 – IV i IX Róża Różańcowa, ul. Szkotnia,  

 Partyzantów i os. Miodowe; 
12.00 – I, II i III Róża Różańcowa, oraz ul. Bukowa, 
            Malinowa i Kasoliki;  
13.00 – X, XI Róża Różańcowa, oraz os. Leśne  
            Duże i Leśne Małe; 
14.00 – VI, VII Róża Różańcowa, Apostolat Maryjny  
            oraz ul. Kępa Prawa, Kępa Lewa i ul. Młynek; 
15.00 – Godzina Miłosierdzia – II Dzień Nowenny  
                                                             – ks. Proboszcz, 
15.20 – Róże Rodziców, Oaza Rodzin, Róże Mężów  
            i ul. Szkolna; 
16.20 – Zakończenie Adoracji. 
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18.00 Uroczysta Wigilia Paschalna 
1. Liturgia Światła,            

 
2.Liturgia Słowa, 

3.Liturgia Odnowienia  
             Chrztu Świętego, 

                                                 4.  Liturgia                        
Eucharystyczna 
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5. Procesja Rezurekcyjna  

Poświęcenie pokarmów na stół 
wielkanocny w Wielką Sobotę: 

godz. 
10.00 
10.30 
11.00 
11.30 
12.00 
oraz 

15.00 
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Krótkie medytacje 
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 

  31 marca 2024 r. 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 

jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do 
grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. 

Pobiegła więc i przybyła do Szymona 
Piotra oraz do drugiego ucznia, którego Jezus kochał,  

i rzekła do nich: „Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, 
gdzie Go położono”. Wyszedł więc Piotr i ów drugi 

uczeń i szli do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów 
drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do 
grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 

jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także 
Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i 

ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, 
ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza 

także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał 
i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, 
które mówi, że On ma powstać z martwych. J 20, 1- 9 

Jezus żyje! 
Wszystko się skończyło. Maria Magdalena szła do grobu, by uczynić 

miłosierdzie wobec zmarłego. Mężczyźni w inny sposób wyrażali swój smutek, ból, 
ale  i frustrację. Najokrutniejszy dzień odciskał powoli swoje piętno. Uczniowie 
Jezusa zdruzgotani ponurym zakończeniem dopuszczali do siebie myśl  
o przegranym życiu. Byli już tacy, którzy postanowili wrócić do swych 
wcześniejszych zajęć, jak choćby mieszkańcy Emaus. W głowach uczniów 
pojawiała się myśl, iż prędzej czy później trzeba będzie stanąć przed ludźmi, którzy 
ostrzegali, że nie warto marnować życia dla pozornego mistrza z Nazaretu. Aż tu 
nagle histeria Marii nie pozwoliła domknąć się beznadziei. Jej świadectwo 
wywołało w apostołach mieszane uczucia, ale i dopuściło pierwszą od dawna iskrę 
sensu życia. Nagle krew zaczęła szybciej płynąć w żyłach Piotra i Jana. Zdyszani 
przybiegli do grobu i zastali go tak, jak opisała go Maria. Nachyliwszy się do miejsca 
pochówku Nauczyciela dostrzegli płótna. Sposób ich ułożenia dał uczniom nowy 
impuls, wyrwał z otępienia i pozwolił działać nadziei. To był przełom, który 
pozwolił Bogu zadziałać w zamkniętych sercach i umysłach apostołów. Jan wszedł, 
zobaczył i uwierzył. Na nowo drgnęło serce. Ponownie wpuściło wiarę. Światło 
nadziei znów zaczęło biec, wypełniając każdą wewnętrzną ciemność umiłowanego 
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ucznia. Ono niebawem przyjdzie, stanie w Wieczerniku i wypowie: „Zwyciężyłem”. 
Oremus 

Poniedziałek w Oktawie Wielkiej Nocy – 
       01 kwietnia 2024 r. 

Tego właśnie Jezusa wskrzesił Bóg, a my 
wszyscy jesteśmy  tego świadkami” Dz 2,32 

Gdy anioł przemówił do niewiast, one 
pośpiesznie oddaliły się od grobu, z bojaźnią  

i wielką radością, i pobiegły oznajmić 
to Jego uczniom. A oto Jezus stanął przed nimi, 

mówiąc: „Witajcie!”. One podeszły do Niego, 
objęły Go za nogi i oddały Mu pokłon. A Jezus 

rzekł do nich: „Nie bójcie się! Idźcie 
 i oznajmijcie moim braciom: niech udadzą się 

do Galilei, tam Mnie zobaczą”. Gdy one były w 
drodze, niektórzy ze straży przyszli do miasta i powiadomili arcykapłanów 

o wszystkim, co zaszło. Ci zebrali się ze starszymi, a po naradzie dali żołnierzom sporo 
pieniędzy i rzekli: „Rozpowiadajcie tak: Jego uczniowie przyszli w nocy i wykradli 

Go, gdy spaliśmy. A gdyby to doszło do uszu namiestnika, my z nim pomówimy  
i wybawimy was z kłopotu”. Ci więc wzięli pieniądze i uczynili, jak ich pouczono. I tak 

rozniosła się ta pogłoska między Żydami, i trwa aż do dnia dzisiejszego. 
 Mt 28,8-15 

 Świadek zmartwychwstania! 
  Wydawałoby się, że myśli o powrocie do ojczystych ziem, jakie pojawiły się 
w chwili rozgoryczenia w umysłach apostołów, zostaną zanegowane przez 
Chrystusa. Że mężczyźni usłyszą, iż ich decyzja jest czymś nagannym. Tymczasem 
On sam przekazuje przez kobiety wiadomość, by uczniowie wrócili do Galilei.  
Ten powrót nie będzie jednak marszem przegranych.  Zbawiciel chce spotkać 
uczniów tam, gdzie wszystko dla nich się zaczęło. Galilea stanie się w ten sposób 
nie miejscem wycofania i wstydu, ale pierwszą przestrzenią dania świadectwa  
o tym, że Jezus żyje. Zmartwychwstanie przemienia przyszłość, ale też powinno 
dotknąć przeszłości. Mamy wstydliwe historie, obarczone głupotą wybory, 
dziecięce wspomnienia, wzloty i upadki dojrzewania. Nie wolno oglądać się 
wstecz, ale trzeba tam powędrować z wiarą w życie, które wszystko przemienia – 
wpuścić Boga do własnej Galilei dzieciństwa, dorastania, pierwszych ważnych 
decyzji. Wpędzamy się czasami w obarczanie innych winą za to, że nie pomogli 
nam, gdy byliśmy młodzi, że nie stanęli na wysokości zadania. Bywa, że i sami nie 
potrafimy sobie przebaczyć, nadać ewangelicznego smaku gorzkim 
wspomnieniom. Czasem ci, którzy nadal mają ogromny wpływ na nasze 
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funkcjonowanie, są dla nas pomocą, ale bywa, że i siłą destrukcyjną. Galilea to 
symbol popatrzenia w oczy tym, którzy nas wspierają, a jeszcze bardziej tym, 
którzy nas wyśmiewają. Spotkanie Zmartwychwstałego nad Morzem 
Tyberiadzkim to przyjęcie siły o nowej jakości, która wyzwoli w apostołach moc do 
zmieniania świata. A początkiem tej zmiany – chrystianizacji wszystkich 
kontynentów – stanie się zmiana serc zwykłych wędrowców z prowincji zwanej 
Galileą. Oremus 

II Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 
  07 kwietnia 2024 r. 

„A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz [domu]  
i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł mimo 

drzwi zamkniętych, stanął pośrodku 
 i rzekł: «Pokój wam!» Następnie 
rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj 

swój palec i zobacz moje ręce. 
Podnieś rękę i włóż [ją] do mego 

boku, i nie bądź niedowiarkiem, lecz 
wierzącym!»  Tomasz Mu 

odpowiedział: «Pan mój i Bóg mój!» 
Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś 
dlatego, ponieważ Mnie ujrzałeś?  
Błogosławieni, którzy nie widzieli, 

 a uwierzyli». J 20,26-29 
Uwierzyłeś…? 

Powstało wiele rozpraw na temat św. Tomasza. To patron bliski wszystkim 
tym, którzy stawiają pytania, rozważają, drążą, a jednocześnie nie są sceptykami. 
Od dawna wiemy, że możemy pogrupować wątpliwości. Są takie, które jako wynik 
duchowego lenistwa, element wymówek przed osobistą pracą bywają córką 
niewiary i agnostycyzmu. Są też takie wątpliwości, które ze względu na 
poszukiwanie Prawdy stają się siostrą wiary. Bóg nie chce, aby nasze zaufanie do 
Niego było oparte na banalnych przesłankach. Dlatego On sam, od czasu do czasu, 
porusza naszym intelektem, byśmy odświeżyli wiarę, odnowili miłość do Niego  
i odkurzyli religijne rytuały. Z pewnością Didymos nie należał do przeciwników 
Chrystusa. Nie chciał, aby jego rozterki i pytania były wyparte przez strach w 
postaci przyjęcia przekłamanej rzeczywistości. Jeśli Bóg nie jest sam w sobie 
sprzecznością, to wiara w Niego nie musi bać się trudnych pytań. Nie ma takiej 
kwestii, która podważy to, co mówi o sobie Bóg. Bywają jednak takie chwile, że 
człowiek zadaje sobie pytanie, czy to, co Kościół mówi o Jezusie, jest prawdą. I nad 
tym zastanawiał się właśnie Tomasz. Usłyszał od apostołów coś, co brzmiało 
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logicznie, ale jednak wywoływało pewną duchową konsternację. Wątpliwości 
ucznia dotyczyły sfery, czy tym, co słyszy w Wieczerniku, są jedynie wyobrażenia 
ludzi przybitych śmiercią Jezusa, czy jest to opis faktów. W podobnym ujęciu 
przychodzi Jezus do s. Faustyny. Naraża ją na wyśmianie i pogardę. Trudna, 
objawiona prawda, jaką musi przekazać polska zakonnica, napotka na opór. 
Przesłanie Miłosiernej Miłości, zanim dostanie się do świadomości ludzi Kościoła, 
zostanie przeorane przez ciężkie próby. Na tym między innymi polega wielkość 
Kościoła. Wielkość pokornego i uniżonego wypowiadania się w imię Jezusa oraz 
umiejętność cierpienia i umierania za przekazywaną Prawdę.  Oremus 

III Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 
  14 kwietnia 2024 r. 

 Łk (24,35-48). Uczniowie opowiadali, 
co ich spotkało w drodze i jak poznali 

Jezusa przy łamaniu chleba. A gdy 
rozmawiali o tym, On sam stanął 

pośród nich i rzekł do nich: „Pokój 
wam!”. Zatrwożonym i wylękłym 

zdawało się, że widzą ducha. Lecz On 
rzekł do nich: „Czemu jesteście 

zmieszani i dlaczego wątpliwości 
budzą się w waszych sercach? 

Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja 
jestem. Dotknijcie Mnie i przekonajcie się: duch nie ma ciała ani kości, jak widzicie, że Ja 
mam”. Przy tych słowach pokazał im swoje ręce i nogi. Lecz gdy oni z radości jeszcze nie 
wierzyli i pełni byli zdumienia, rzekł do nich: „Macie tu coś do jedzenia?”. Oni podali Mu 

kawałek pieczonej ryby. Wziął i spożył przy nich. Potem rzekł do nich: „To właśnie znaczyły 
słowa, które mówiłem do was, gdy byłem jeszcze z wami: Musi się wypełnić wszystko, co 
napisane jest o Mnie w Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach”. Wtedy oświecił ich 
umysły, aby rozumieli Pisma. I rzekł do nich: „Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał  

i trzeciego dnia zmartwychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie  
i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jeruzalem.  

Wy jesteście świadkami tego”. 

Wyznanie Jezusa - Ja Jestem! 
„Pokutujcie” – wzywa św. Piotr. Niemodne dzisiaj pojęcie. W zderzeniu  

z radością uczniów w Ewangelii, którzy spotykają Zmartwychwstałego, wezwanie 
do pokuty wydaje się nie na miejscu. A przecież już niebawem, po zesłaniu Ducha 
Świętego, rozpęta się trwające kilka wieków prześladowanie chrześcijan. 
Skończyłoby się ono w oka mgnieniu, gdyby apostołowie ulegli naciskom lub 
przynajmniej próbowali dogadać się z prześladowcami. Zamiast tego pierwszy 
papież używa twardych sformułowań. Pilnuje więzi z Chrystusem, która – jak 
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rybacka sieć – może się rozerwać, jeśli dojdzie do złamania moralnego kręgosłupa 
wyznawców Zbawiciela. Piotr doskonale realizuje wskazania Pana z końca 
dzisiejszej perykopy: „w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie 
grzechów (...). Wy jesteście świadkami tego”. Celem jest radość, której namiastkę 
przeżyli dzisiaj uczniowie. Jedząc z Mesjaszem, dotykając Go, wzięli udział w 
uczcie, która bez końca będzie trwała w niebie. Żeby być jej biesiadnikiem, trzeba 
uwierzyć. Jeśli się uwierzy, chce się na tę ucztę zaprosić wielu. By w królestwie 
Bożym znaleźli się ci, którzy ukrzyżowali Jezusa, muszą podjąć pokutę, nawet jeśli 
wzywanie do niej potraktują jak mowę nienawiści. „Nawracajcie się” – to także 
pojęcie niebezpieczne. Oznacza ono bowiem zmianę sposobu myślenia (gr. 
„metanoia”). Nie da się pokochać głowy Zbawiciela, na którą z powodu naszych 
grzechów i swojej miłości przyjął koronę z cierni, jeśli przez nawrócenie  we 
własnej głowie i przez pokutę w sercu nie zaprowadzimy w sobie Boskiego 
porządku.  Oremus  

IV Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 
  21 kwietnia 2024 r. 

J (10,11-18). Jezus powiedział: „Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry pasterz 
daje życie swoje za owce. Najemnik zaś  

i ten, kto nie jest pasterzem, którego 
owce nie są własnością, widząc 

nadchodzącego wilka, opuszcza owce  
i ucieka, a wilk je porywa i rozprasza; 

najemnik ucieka, dlatego że jest 
najemnikiem i nie zależy mu na owcach.  

Ja jestem dobrym pasterzem i znam owce 
moje, a moje Mnie znają, podobnie 

jak Mnie zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie 
moje oddaję za owce. Mam także inne 

owce, które nie są z tej zagrody. I te muszę 
przyprowadzić, i będą słuchać głosu 

mego, i nastanie jedna owczarnia, jeden pasterz. Dlatego miłuje Mnie Ojciec, bo Ja życie 
moje oddaję, aby je znów odzyskać. Nikt Mi go nie zabiera, lecz Ja sam z siebie je 

oddaję. Mam moc je oddać i mam moc je znów odzyskać. Taki nakaz  
otrzymałem od mojego Ojca”. 

Życie Jezusa darem zbawienia 
Golgota była wzniesieniem położonym poza murami Jerozolimy. Wskazano 

ją jako miejsce straceńców z kilku powodów. Jednym z nich był słaby materiał. 
Budowniczowie ocenili, że skała Kalwarii nie nadaje się do tworzenia domów. 
Skała była mizernym elementem, toteż stawiano na niej krzyże. Wyrażenie 
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określające dziś w liturgii Chrystusa jako „kamień odrzucony przez budujących, 
który stał się fundamentem”, sygnalizuje rzecz niezwykłą. Miejsce śmierci Jezusa, 
mimo że odrzucone na wieloraki sposób, stało się centralną lokacją 
wszechczasów. Budowanie życia na Chrystusie jest do dzisiaj uważane za rodzaj 
niebezpiecznego fundamentalizmu, chorej dewocji i przestarzałej religijności. 
Opieranie swojej egzystencji na słowie Bożym uchodzi za sprawę przegraną. 
Słuchanie wytycznych Zbawiciela odbierane jest jako wybór braku rozwoju, 
skazanie siebie na życiową porażkę. Przesłanie Jezusa już dawno przestało być 
biletem wstępu na światowe salony. Przyznanie się do Nazarejczyka grozi 
wyśmianiem, ostracyzmem a w wielu częściach świata prześladowaniem oraz 
męczeństwem. Tymczasem prawdziwie wierzące owce Dobrego Pasterza znają 
swego Pana. Ufają Jego głosowi. Wiedzą, że w życiu nie spotkało ich nic 
wspanialszego ponad przynależność do Jego Owczarni. Nie boją się odrzucenia, 
tak jak uczyniono to z Chrystusem. Wsłuchują się mocno i z uwagą w głos swego 
Przewodnika, bo wiele wilków – także tych przebranych w owcze skóry – próbuje 
ich zwieść. Mimo zagłuszania słów Dobrego Pasterza są w stanie podążać za 
Jezusem. A nawet jak zdarzy się zagubienie, mogą zawsze liczyć na dotyk 
ratującego Pana. Oremus 

IV Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 
  28 kwietnia 2024 r. 

J (15,1-8). Jezus powiedział 
do swoich uczniów: „Ja jestem 

prawdziwym krzewem 
winnym, a Ojciec mój jest tym, który go 

uprawia. Każdą latorośl, która nie 
przynosi we Mnie owocu, odcina, 

a każdą, która przynosi owoc, 
oczyszcza, aby przynosiła owoc obfitszy. 

Wy już jesteście czyści dzięki słowu, 
które wypowiedziałem do was. Trwajcie 

we Mnie, a Ja w was będę trwać. 
Podobnie jak latorośl nie może przynosić owocu sama z siebie – jeśli nie trwa w winnym 

krzewie – tak samo i wy, jeżeli we Mnie trwać nie będziecie. Ja jestem krzewem winnym, 
wy – latoroślami. Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ beze 

Mnie nic nie możecie uczynić. Ten, kto nie trwa we Mnie, zostanie wyrzucony jak winna 
latorośl i uschnie. Potem ją zbierają i wrzucają  w ogień, i płonie. Jeżeli we  Mnie trwać 

będziecie, a słowa moje w was, to proście, o cokolwiek chcecie, a to wam się spełni. Ojciec 
mój przez to dozna chwały, że owoc obfity przyniesiecie i staniecie się moimi uczniami”.  
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Trwać w Jezusie 
Kiedy słuchamy Dziejów Apostolskich, uderza bliskość Ducha Świętego  

i świadomość współdziałania z Nim w Kościele. Jego pociecha towarzyszy 
wspólnocie w czasach zarówno próby, jak i spokoju. Jest ona darem 
Zmartwychwstałego dla swojej Oblubienicy. Właśnie dzięki temu widzimy, jak 
i gdzie Bóg działa. Czasem jednak potrzebujemy kogoś, kto by nam objaśnił to 
działanie Ducha. Tak było w Jerozolimie, gdzie Barnaba przygarnął Szawła i 
przekonał do niego wspólnotę, która nie dowierzała, że działanie Ducha Świętego 
sięga tak daleko, iż wroga numer jeden wspólnoty może uczynić gorliwym 
wyznawcą. Warto więc korzystać z okazji, by otwierać oczy na to, jak  
i dziś, być może równie zaskakująco, działa Duch. Duch uzdalnia nas do tego, by 
trwać przy Jezusie, być jedno, wierzyć i miłować się wzajemnie. Św. Jan 
przypomina, że „Bóg jest większy niż nasze serca i zna wszystko”, a ten, kto 
szczerze Mu służy, nie musi się bać, bo wie, że przebaczone zostały jego grzechy. 
To po obecności Ducha – zdaniem św. Jana – weryfikujemy, czy naprawdę trwamy 
w Bogu, a On w nas. Od Ducha zatem wychodzi nasze chrześcijańskie życie, na nim 
się opiera i ku pełni Jego darów zmierza. Jezus mówi o tym wszystkim, używając 
innych słów. Porównuje siebie do krzewu winnego, Ojca do ogrodnika, a nas do 
winnych latorośli. W tym jest też, oczywiście, miejsce dla Jego Ducha. „Beze Mnie 
nic nie możecie uczynić” – powtarza Jezus. Oremus  
 

Intencje mszalne na miesiąc kwiecień 2024 

Niedziela 
31.03.2024  

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego 
7.00 † Stanisław i Bronisława Krysta 

9.00 

1. † Szymon Stanclik z żoną i synem Tadeuszem 
2. † Anna Wawak (P) 
3. W int. Radosława z ok. Urodzin o potrzebne łaski, 
Boże Błog. i opiekę Matki Bożej 

11.00 

1. † Gabriela Komendera z rodzicami i siostrą  
2. † Kazimierz i Genowefa Malarz 
3. † Emilia i Edward Sordyl  
3. Za Parafian 

17.00 † Stanisław Glinny (P) 

Poniedziałek  
01.04.2024  

Poniedziałek Wielkanocny  
7.00 † Genowefa Trzcionka z mężem i synami 

9.00 
1. † Franciszek i Józefa Haczek z dziećmi 
2. † Wojciech Jakubiec (P) 
3. † Stefan Wyroba (P) 

11.00 1. † Stanisław i Anna Szczepańczyk  
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2. W int. Aleksandra z ok. 4 r. Urodzin o Boże błog.  
i opiekę Anioła Stróża  
3 † Stanisław Kasolik (P) 

Wtorek  
02.04.2024 7.00 † Maria Faja  

Środa 
03.04.2024 18.00 

1. † Józef Ormianin  w 7 r. śm. 
2.  W int. Hanny z ok. 4 r. Urodzin o Boże błog.  
i opiekę Anioła Stróża 

I Czwartek  
04.04.2024 18.00 W int. nowych powołań kapłańskich, zakonnych  

i misyjnych od X Róży Kobiet Anny Baron 
I Piątek 

05.04.2024 18.00 1. † Stefan Wyroba (P) 
2. † Cecylia Marek   

I Sobota 
06.04.2024 7.00 1. † Jan Matusiak  

2. † Stanisław Glinny (P) 

Niedziela 
07.04.2024  

Odpust 
Parafialny 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 

7.00 W int. Członkiń XI Róży Kobiet Marii Kozieł oraz ich 
rodzin o Boże błog., potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

9.00 
1. † Zdzisław Kaleka z rodzicami 
2. † Józef Handzlik  
3. † Wojciech Jakubiec (P)  

11.00 

Suma Odpustowa  
1. † Dominik Handzlik  
2. † Janusz Kózka z rodzicami  

 3. † Genowefa, Józef i Maria Nikiel 
4. Za Parafian 

17.00 † Józef Nycz w 24 r. śm. 

Poniedziałek  
08.04.2024  

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego  
7.00 † Cecylia Marek  

9.00 
W int. poczętego życia i poszanowania go aż do śmierci 
oraz za tych, którzy podejmują duchową adopcję 
dziecka poczętego 

18.00 † Stanisław Kasolik  
Wtorek  

09.04.2024 7.00 † Helena Kołaczek  

Środa 
10.04.2024 18.00 1. † Helena i Antoni Kolasa 

2. † Stefan Wyroba (P) 
Czwartek  

11.04.2024 7.00 † Maria Faja 

Piątek 
12.04.2024 18.00 1. † Stanisław Kasolik (P) 

2. † Zofia i Władysław Sztafińscy z rodzicami 
Sobota 

13.04.2024 7.00 1. † Ewa Mizera   
2. † Cecylia Marek  
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Niedziela 
14.04.2024  

 

III Niedziela Zmartwychwstania 

7.00 W int. Członków I Róży Mężów Jana Fabii oraz ich 
rodzin o Boże błog., potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

9.00 
1. † Feliks Foryś w 9 r. śm. 
2. † Kazimiera Tąga w 2 r. śm.  
3. † Antonina Piwowarczyk, zamówiona w 80 r. Urodzin 

11.00 

1. W int. Marii łaciak z ok. 80 r. Urodzin z podzięko- 
waniem za otrzymane łaski, z prośbą o dar zdrowia, 
Boże błog. i opiekę matki Bożej   
2. † Franciszek Jurzak w 9 r. śm. z rodzicami   

 3. † Stanisław Kasolik (P) 
4. Za Parafian 

17.00 † Maria i Józef Wandzel 
Poniedziałek  
15.04.2024  18.00 † Stefan Wyroba (P)  

Wtorek  
16.04.2024 7.00 † Maria Faja  

Środa 
17.04.2024 18.00  † Stanisław Kasolik (P) 

Czwartek  
18.04.2024 7.00  † Ewa Mizera (P) 

Piątek 
19.04.2024 18.00 1. † Stefan Wyroba (P) 

2. † Stanisław Kasolik (P)   
Sobota 

20.04.2024 7.00 1. † Cecylia Marek   
2. † Jan Matusiak 

Niedziela 
21.04.2024  

 

IV Niedziela Zmartwychwstania 

7.00 
W int. chorych Członkiń z IX Róży Kobiet Grażyna 
Żurek oraz ich rodzin o Boże błog., potrzebne łaski  
i opiekę Matki Bożej 

9.00 

1.  W int. Jubilatów Stanisławy i Mariana z ok. 50 r. 
Ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą  
o dar zdrowia, Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
2. † Stefan Adamus z żoną Kazimierą  
3. † Stanisław Kasolik (P)  

11.00 

1.  W int. Michała z ok. 40 r. Urodzin z podziękowaniem 
za otrzymane łaski z prośbą o dar zdrowia i Boże błog.  
2. † Stefan Wyroba (P)  

 3. † Stefan Zawiła z żoną Stanisławą 
4. Za Parafian 

17.00 † Czesław Caputa w 4 r. śm. 
Poniedziałek  
22.04.2024  18.00 Dziękczynna z ok. 95 r. Urodzin Stanisławy  z prośbą o 

dar zdrowia, Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
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Wtorek  
23.04.2024 7.00 † Ewa Mizera  

Środa 
24.04.2024 18.00 1. † Irena Małyszek w 3 r. śm. 

2. † Stefan Wyroba (P)  
Czwartek  

25.04.2024 7.00 † Jan Matusiak 

Piątek 
26.04.2024 18.00 

1.  W int. Alicji z ok. 50 r. Urodzin z podziękowaniem za 
otrzymane łaski z prośbą o dar zdrowia, Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej  
2. † Stanisław Kasolik (P)   

Sobota 
27.04.2024 7.00 1. † Helena Kołaczek   

2. † Cecylia Marek  

Niedziela 
28.04.2024  

 

V Niedziela Zmartwychwstania 

7.00 † za zmarłe Członkinie II Róży Rodziców Janiny  
  Zielińskiej 

9.00 
1. † Adam Foks 
2. † Monika i Marian Mleczko z synem ks. Bolesławem  
3. † Stanisław Kasolik  (P)  

11.00 

1.  W int. Stanisławy z ok. 80 r. Urodzin z 
podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dar 
zdrowia, Boże błog. i opiekę Matki Bożej  
2. † Stefan Wyroba (P)  

 3. † Stanisław Lichański  
4. Za Parafian 

17.00 † Stanisław Wandzel  
Poniedziałek  
29.04.2024  18.00 † Krystyna Nowicka 

Wtorek  
30.04.2024 7.00 † Helena Kołaczek 

Środa 
01.05.2024 18.00 † Renata Stawowczyk 

I Czwartek  
02.05.2024 18.00 † Jan Wójcik (P) 

Piątek 
03.05.2024 

Apel 
Maryjny  

godz. 20.45 

Uroczystość NMP Królowej Polski 
7.00 † Helena i Edward Nycz  

9.00  W int. Strażaków i ich rodzin  z prośbą o dar zdrowia, 
Boże błog. i opiekę Matki Bożej oraz św. Floriana 

11.00 1. † Anna i Józef Handzlik w 6 r. śm. 
2. Za Parafian   

I Sobota 
04.05.2024 7.00 

1. † Cecylia Marek  
2.  
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Krzyżówka dla dorosłych 04/2024 r. 
Rozwiązaniem krzyżówki dla  

dorosłych z gazetki  
nr 3/2024" 

Miłosierdzie i Miłość Jezusa"  
jest hasło:  

„Ten syn mój był umarły 
 a znów ożył” 

Nagrodę wylosowały:  
Anastazja Kubik   

i Wiesława Ratajczyk. 
Gratulujemy!  

Hasło z krzyżówki nr 04/2024 proszę nadsyłać  
do 21.04.2024, na adres mailowy: ketypodlesie@gmail.com lub proszę 
przynieść do zakrystii. Zostaną wylosowane dwie nagrody pt.: „Litania 
Loretańska”.  Pozdrawiam wytrwałych i cierpliwych. Ks. Wacław 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Niedziela 
05.05.2024  

 

VI Niedziela Zmartwychwstania 
7.00 † Jolanta i Edward Kućka 
8.30 † Stanisław Kasolik (P)  
10.00 I Komunia Święta klasy 3a 
11.30 I Komunia Święta klasy 3b 
17.00 † Zbigniew Stuglik w 5 r. śm. 

mailto:ketypodlesie@gmail.com
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Hasło: 
………………………………………………………………………………………………………… 
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Krzyżówka dla Dzieci 04/2023 
Rozwiązaniem krzyżówki  

nr 03/2024  
jest hasło: 

„Wyznania grzechów Bóg 
słucha gdy szepczesz je 

kapłanowi do ucha.” 

Nagrodę otrzymuje 
Kinga Szyszka  

i Natalia Pszczółka, 
Rozwiązanie krzyżówki 

nr 04/2024 proszę 
nadsyłać  do 21 kwietnia 2024  

na adres mailowy: ketypodlesie@gmail.com lub proszę przynieść do 
zakrystii. Dla wytrwałych dzieci czeka nagroda książkowa pt.: 

„Wojna Polsko-Bolszewicka - komiks”.   
Pozdrawiam wszystkie wytrwałe dzieci. Ks. Wacław 
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 Historia Podlesia i naszej Parafii 

Poznając własne korzenie – część XII 
 Kęty Podlesie  
         1996 – 1999 

                             Rok Pański 1996 
Parafia rozpoczyna przygotowania do Misji świętych, które będą 
miały miejsce jesienią przyszłego roku. Rok formacyjny 
96/97jest  prowadzony pod opieką i wsparciem moderatora ks. 
Marka. Młodzież naszej Parafii prężnie rozwija się i gorliwie jest 
prowadzona przez księży i animatorów, czego owocem pracy 
formacyjnej są wyjazdy na rekolekcje wakacyjne Ruchu Światło-

Życie. Pieniążkowice – 5 osób, Wróblówka – 7 osób, Bystra Podhalańska – 4 osoby, 
Waksmund – 10 osób, Mszana Dolna – 7 osób, Kościelisko – 16 osób, Gdańsk – 4 osoby.  
Dnia, 7 lipca, już po raz trzeci odbył się festiwal Piosenki Religijnej. Udział w nim wzięły 
Grupy Formacyjne, „Dzieci Boże” oraz Oaza Rodzin. W jury zasiedli ks. Proboszcz, ks. 
Marek i ks. Adam Wyporek. Grupa młodzieży oazowej przygotowuje niedzielną liturgię 
Mszy św. prowadzi „Żywy Teatr” z okazji Bożego Narodzenia, odwiedza chorych  
i rodziny wielodzietne z programem kolędowym. 

Rok Pański 1997 
W okresie zimowym tego roku ks. Marek wraz z animatorami zorganizowali 

wyjazd zgrupowanie do Zakopanego. W czasie pobytu „zdobyli” Tatrzańską Łomnicę na 
Słowacji. W lutym odbyła się kolejna zabawa karnawałowa dla dorosłych, której celem 
było uzyskanie dochodu na wyjazdy rekolekcyjne w czasie wakacji. Po zabawie dla 
dorosłych odbyła się zabawa dla młodzieży i „Dzieci Bożych.”  Do Zgromadzenia 
Najświętszej Rodziny z Nazaretu wstąpiła animatorka Beata Drożdż. W maju udajemy 
się z pielgrzymką  do Niepokalanowa, Lichenia i Częstochowy. Po drodze zwiedziliśmy 
dworek Fryderyka Chopina. W maju br. Powstała w parafii Grupa Modlitewna tzw. „Koło 
Przyjaciół Radia Maryja” Osoby należące do K.P.R.M. włączają się w Adorację 
Najświętszego Sakramentu i modlitwy w intencjach Ojca Świętego oraz naszej  Ojczyzny 
16 dnia każdego miesiąca. Przygotowujemy się do Misji Parafialnych, które w 
październiku poprowadzą Ojcowie Bernardyni z Kalwarii Zebrzydowskiej. 

Nasza młodzież uczestniczyła w rekolekcje Ruchu Światło-Zycie organizowanych 
podczas wakacji. Bystra Podhalańska – 7 osób, Krościenko – 4 osoby, Mszana Dolna – 
10 osób, Gdańsk Wrzeszcz – 12 osób.  
W parafii powstaje „Oaza Domowego Kościoła”, czyli Oaza Rodzin. Spotkania odbywają 
się raz w miesiącu w domach rodzin należących do oazy. 



 

St
ro

na
23

 

                                             Pielgrzymka w Licheniu 
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Po siedmiu latach posługi duszpasterskiej ks. Marek Bandura, dekretem ks. 
Biskupa Tadeusza Rakoczego został przeniesiony do Parafii p.w. św. Maksymiliana 
Marii  Kolbego w Oświęcimiu. 

 
Pożegnanie ks. Marka 

Msza św. pożegnalna ks. Marka Bandury miała miejsce  23 sierpnia 1997 r. o godz. 
15.30. W tej Mszy św. uczestniczyły min. grupy parafialne z  Oazy Rodzin, Ruchu Światło 
i Życie oraz „Dzieci Bożych”. Parafianie podziękowali ks. Markowi za trud włożony w 
prowadzenie wspólnot parafialnych, za okazaną dobroć, życzliwość i umocnienie wiary 
w sercach młodych i starszych. Na miejsce ks. Marka przychodzi z Oświęcimia, z parafii 
p.w. św. Maksymiliana Kolbego ks. Andrzej Ślęczka,  pochodzący rodem z Rajczy. 
Przejmuje on po ks. Marku opiekę nad młodzieżą i ministrantami. Nadszedł czas na 

Misje Święte w naszej Parafii, 
które trwały od 15 do 19 
października 1997 r. Misjom 
przewodniczył Ojciec Jonasz z 
Kalwarii Zebrzydowskiej.  

 

Przedstawiciele grup 
parafialnych żegnają  

ks. Marka 
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Rozpoczęcie Misji Świętych uroczystą Mszą św. 

 
Podczas Misji odbyła się Intronizacja Obrazu Matki Bożej  Kalwaryjskiej  
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   Uroczysta procesja Krzyża Misyjnego             

 

Krzyż  
niosły Matki  

 

 

 

 

 

 

 

Krzyż  
niosły Dzieci  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 

                                                                                                           Krzyż misyjny  
                                                                                                                 niosą ojcowie 
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Nabożeństwo misyjne przed adoracją Krzyża świętego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 Na zakończenie Misji przedstawiciele  
                        Parafii składają podziękowanie  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Po zakończonych Misjach, z inicjatywy proboszcza ks. Gustawa Paranycza, powstaje 
Chór o nazwie TOTUS TUUS, którego pierwszym dyrygentem został Paweł Karpiński 
pełniący obowiązki organisty w Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kętach na 
osiedlu. Na początku chór liczył 25 członków. Po pewnym czasie, obowiązki dyrygenta 
przejęła pani Maria Wójcik z Bujakowa. Jednak stan zdrowia nie pozwolił jej dłużej 
pełnić tej funkcji i ponownie przyjął ją Paweł Karpiński. Działalność chóru opiera się na 
pracy społecznej jego członków, koszty pokrywane były ze składek.  
Inauguracyjny występ chóru miał miejsce w naszym kościele 26 grudnia 1997 r.  
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W miesiącu maju rozpoczęły się nabożeństwa fatimskie z procesją  
i nabożeństwem różańcowym. 

Rok Pański 1998 
Dnia 10 sierpnia chór parafialny „TOTUS TUUS” koncertował w Soblówce w parafii 
Matki Boskiej Częstochowskiej. Pod koniec września 1998 r. prace z chórem przejęła 
Pani Krystyna Bander, która ukończyła studia muzyczne i oprócz wiedzy posiada 
ogromną pasję, którą skutecznie zaszczepia.  

Rok Pański 1999 
Rozpoczęliśmy także przygotowania się do wielkiego Jubileuszu roku 2000 po 
Narodzeniu Chrystusa Pana. Nasza parafia organizowała pielgrzymki do sanktuariów 
Maryjnych: do Kalwarii, Niepokalanowa, Lichenia i na Jasną Górę. Dnia, 15 maja nasz 
Chór „TOTUS TUUS” koncertuje w Zakopanym w Sanktuarium Narodowym Matki Bożej 
Fatimskiej na Krzeptówkach. W maju br. ks. Proboszcz Gustaw Paranycz obchodził 
jubileusz 25 lecia kapłaństwa. Parafia nasza przeżywała czas Nawiedzenie Matki Bożej 
Częstochowskiej. Na wielki Jubileusz roku 2000 Parafia odnawia całe prezbiterium: 
zostaje zbudowany ołtarz soborowy, ołtarz Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, ołtarz 
Krzyża świętego i trzy podświetlane witraże. Zainstalowano także ogrzewanie gazowe 
w całym kościele. Przeprowadzono również gruntowny remont plebanii. 
 

Uroczystości 25 - lecia kapłaństwa Proboszcza ks. Gustawa Paranycza 
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W sierpniu, po dwóch latach posługi duszpasterskiej, z parafii odchodzi ks. Andrzej 
Ślęczka. Ks. Biskup Rakoczy przysyła do naszej Parafii ks. Jerzego Ryłkę.  
                                                                                             

Kalwaryjskie Dróżki za   

                                                                                                   naszych bliskich  
zmarłych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Las Grąbliński  
                                                                                                                        w Licheniu 

„Droga Krzyżowa” 
                                                                                                     

                                                                                                   Odwiedziny  
                                                                                                       u naszych sióstr 

                                                                                                       Nazaretanek  
                                                                                                       w   Częstochowie 
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Nawiedzenie Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej 
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Powstał nowy ołtarz  
Matki Boskiej  
Nieustającej Pomocy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Została rozbudowa  
nowa obudowa 
tabernakulum 
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Widok kościoła  
od strony północnej 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Czas na wspomnienia 
W dniach od 3 do 6 marca nasza parafia przeżywała rekolekcje wielkopostne, 

które poprowadził ks. Wojciech Krymiec, notariusz Sądu Biskupiego w Bielsku-Białej. 
Tematem rekolekcji była Modlitwa Pańska – Ojcze nasz. Rekolekcjonista ukazał nam 
jak doświadczać obecności Boga w modlitwie oraz jakie znaczenie maja słowa dla nas 
i dla bliźnich, które wypowiadamy codziennie w modlitwie. 
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Podziękowanie  
Po długim okresie leczenia, przebytych operacji i trudnej rehabilitacji pan 

Kazimierz Żmuda nie podjął się dalszej posługi kościelnego w naszej Parafii.  
W niedzielę, 3 marca po Mszy św. o godz. 11.00, podziękowaliśmy Kaziowi za jego 
posługę kościelnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Z całego serca dziękujemy panie Kazimierzu za trzyletnią posługę dla naszej 

wspólnoty parafialnej i dla nas kapłanów. Dziękujemy za okazywany nam 
szacunek i życzliwość. Dziękujemy za pracowitość, sumienność, uczciwość  
i zaangażowanie w życie naszej społeczności w jakże nie łatwej posłudze  
w zakrystii i przy ołtarzu. Niech Pan Bóg hojnie obdarza Ciebie zdrowiem, 
błogosławieństwem i potrzebnymi łaskami, a święty Patron Kazimierz niech 
nieustannie wspiera w codzienności. 

Z kapłańskim błogosławieństwem ks. Wacław i ks. Michał 
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Uroczyste Wprowadzenie Relikwii  
bł. Karoliny Kózkówny 

W niedzielę, 7 kwietnia 2024 r. podczas Uroczystości 
odpustowej ku czci Miłosierdzia Bożego, ks. Zbigniew 
Szostak - Kustosz Sanktuarium w Zabawie uroczyście 
wprowadzi do naszej świątyni relikwie bł. Karoliny 
Kózkówny.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Modlitwa za przyczyną bł. Karoliny 
Najłaskawszy Boże, który sprawiłeś że młoda dziewczyna poświęciła swoją 

czystość wyłącznie Tobie przez ofiarę ze swojego życia ginąc z rąk 
nieprzyjaciela, spraw, prosimy, abyśmy za  Jej wstawiennictwem umieli 

podejmować codziennie walkę z pokusami. Wzbudź w nas mocne 
postanowienie życia czystego i szlachetnego. Spraw łaskawie, byśmy umieli 

rozpoznać swoje powołanie i naśladować cnoty błogosławionej Karoliny  
a spełniając Twoją wolę oczyszczali swoje intencje i przez zachowanie 

czystości ciała i duszy służyli Tobie z radością. Amen 
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 „I nie ma  
w żadnym 

 innym zbawienia, 
 gdyż nie dano  

ludziom pod niebem 
 żadnego innego  

imienia,  
w którym moglibyśmy  

być zbawieni.”  
Dz 4,12 

 

 
 
 
 

Strona internetowa Parafii: 
ketypodlesie.pl 

Nr konta bankowego Parafii - Bank Spółdzielczy Silesia oddział Kęty:   
24 84370002 0014 0722 9661 0001 

Godziny urzędowania kancelarii parafialnej: 
Poniedziałek – ks. Wacław – tel.: 797279788 od 19.00 do 19.30 
Środa – ks. Michał – tel.:  797279788 od 19.00 do 19.30 
Piątek – ks. Wacław – tel.: 797279788 od 19.00 do 19.30 

W nagłych sytuacjach wszelkie informacje można uzyskać dzwoniąc na telefon  

    Parafia p.w. Najdroższej Krwi Pana  
Naszego Jezusa Chrystusa,  

ul. Szkolna 1; 32-650 Kęty Podlesie;  
Tel.: 33 / 841 05 45;  Tel. kom.: 797279788 
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